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Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Chamada Regular no SiSU 2021.1
Confira atabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA
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PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

PROGRAD/UFRRI

NOME DO CANDIDATO

BRUNO ALVES RIBEIRO

CAIO ARAUJO DOS SANTOS

DIEGO SILVA PAES

ERICK TRINDADE DAMBOS

GABRIEL GONCALVES DOS SANTOS PINTO
GILSON OZEAS DIAS

VAN CARLOS MARTINS DE LIMA

JOAO PEDRO GONCALVES

JOAO VICTOR LANDON COELHO
LAVINIA BEATRIZ DUARTE DA SILVA
LUCAS BRITO REIS

LUCAS DA ROCHA ASEVEDO

MATHEUS DE FRANCA GONCALVES
MATHEUS MOTA DE ANDRADE

MICHEL TAVARES DIAS DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DO CARMO
STEPHANIE PIMENTEL DA SILVA

THALES GONCALVES DA SILVA FIGUEIREDO
THAWAN SANTOS DE OLIVEIRA

TIAGO NUNES DA COSTA

VICTOR AUGUSTO DO CARMO DUARTE
YGHOR MARUJO DE ABREU MENDONCA
YURIMIRANDA DUQUE

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210010429
20210012648
20210010625
20210014034
20210010545
20210010349
20210010590
20210010652
20210013986
20210010456
20210014070
20210010518
20210010474
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20210010400
20210014025
20210010563
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20210010492
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